1 / 2

2022 年 8 月吉日

お得意先各位

インターフェース端子台

生産終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧いただいております「インターフェース端子台」につきまして、製品統廃合の一環

として生産終了とさせていただきたくお願い申し上げます。

誠に勝手とは存じますがご了承お願い申し上げます。

敬具

記

生産終了機種 最終受注日 後継機種

インターフェース端子台（接続ケーブル含む）

全機種 2023 年 3 月 30 日 無し

※対象機種については別紙を参照願います。

※「最終受注日」をもってご注文の受付を終了いたします。

※最終受注日までの期間において、受注状況や在庫状況、部材調達などの諸事由によって、

やむを得ず日程の早期化や変更、商品納期の長期化などがあり得ますので、

あらかじめご了承お願いいたします。

【ご注意点】

①本製品で使用中の東レ株式会社製樹脂材の UL 規格認証が取り消しとなる恐れがあります。

東レ株式会社製樹脂材の認証が取り消され、かつ弊社製品の認証が取消しとなった場合、

UL 規格認証を取得している弊社製品は、UL 規格認証非対応品としての出荷となりますので、

あらかじめご了承お願いいたします。

②一部製品におきまして、部品在庫数により下記の変更が発生する可能性がございます。

あらかじめご了承お願いいたします。

・対象型式（TIFE シリーズ全 6 機種）

TIFE32MH、TIFE32MHNR、TIFE16MH、TIFE8MHS、TIFE40MH202W、TIFE40MH104W

・変更内容

    電源端子部の色変更

変更前 変更後

白：（+）

青：（-）

グレー：（+）

黒：（-）

※上記の他に、製品仕様書に記載の製品特性や製品外観寸法、および型式に変更はありません。

・変更時期

2023 年 3 月生産分より順次変更

※変更時期は受注状況などにより前後する場合がありますので、あらかじめご了承お願いいたします。

以上

営業本部

 2 / 2

【別紙】生産終了機種

型式

TIFA720MHS TIFZ740MHR3 TIFZS5N40MOR4 TIFY520CM

TIFA726MHS TIFZ740MOR2 TIFZS5N34MHKN TIFE32MH

TIFA730MHS TIFZ740MOR4 TIFZS5N40MHK1 TIFE32MHNR

TIFA734MHS TIFZ720MHKN TIFZS5N34MHK2 TIFE16MH

TIFA740MHS TIFZ734MHKN TIFS5N20CPM TIFE8MHS

TIFA750MHS TIFZ740MHK1 TIFS5N20CP TIFE40MH202W

TIFA740F360S TIFS5N20MH TIFS5N20CM TIFE40MH104W

TIFA720CPMS TIFS5N40MH TIFY520MH TICB40MHF05

TIFA720CPS TIFS5N50MH TIFY534MH TICB40MHF10

TIFA720CMS TIFS5N40F360 TIFY540MH TICB40MHF15

TIFA820MH TIFZS5N40MHM1 TIFY550MH TICB40MHF20

TIFA840MH TIFZS5N40MHR1 TIFY540F360 TICB40MHF30

TIFZ740MHM2 TIFZS5N40MHR3 TIFY520CPM TICB40MHF50

TIFZ740MHR1 TIFZS5N40MOR2 TIFY520CP